
 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS DE 

PREÇOS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO APRESENTADA AO  

PREGÃO N. 0026/2017 SESSÃO N. 001 

 

 

 

 

1 - Abertura da Sessão 

 Às 09:00 horas do dia 21 de julho de 2017 na sede do(a) MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS, 
situada à PRAÇA JOÃO BATISTA CORDEIRO, N° 01, CENTRO. Reuniram-se o Pregoeiro MARLLON BRAYAN 
ARAUJO SILVA e o Presidente JOSÉ SOUZA AIRES juntamente com os membros da Equipe de Apoio, JOSE 
REINAN DE ARAUJO LIMA, MARCELO LINO MARTINS, designados(as) pela Portaria 480/2017, com base 
na Lei nº 10.520 Art. 3º Inciso IV §§ 1º, de 17 de julho de 2002, para realizar os procedimentos relativos 
ao processamento do Pregão Presencial Nº 0026/2017, tipo menor preço por item. Nenhuma empresa 
solicitou o edital.  

Inicialmente o Pregoeiro declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento. 

2 - Credenciamento 

 

 Declarando aberta a fase de credenciamento o Pregoeiro solicitou aos seus representantes 
que apresentassem os documentos exigidos no Edital 026/2017 de 10/07/2017. Depois de analisados os 
documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os 
respectivos representantes: 

 
EMPRESA ME/EPP CNPJ/CPF REPRESENTANTE 

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME SIM 17.344.993/0001-11 WEMERSON DA SILVA NOGUEIRA 

WANESSA FLORENCIA NOGUEIRA SIM 21.372.876/0001-39 WANESSA FLORENCIA NOGUEIRA 

CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP SIM 19.108.740/0001-74 SAULO GONCALVES DA SILVA 

DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME SIM 27.082.026/0001-82 CLEBER BAROS GOMES 

J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME SIM 15.733.417/0001-30 ROGERIO ALOYSIO ALVES DE PAULA 

MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME SIM 23.079.961/0001-39 WANDERSON LUIZ PEREIRA DA SILV 
 

 

3 - Entrega dos Envelopes 

 Em seguida o Pregoeiro solicitou que os interessados credenciados apresentassem a 
declaração de pleno atendimento aos requisitos para habilitação, bem como que entregassem à 
Equipe de Apoio, os envelopes nº01 contendo a Proposta e o nº 02 contendo a habilitação. Aberto pela 
Equipe de Apoio o primeiro envelope contendo a proposta, o Pregoeiro declarou encerrada a fase de 
credenciamento, passando-se à abertura das propostas dos credenciados. 

4 - Propostas 

 Abertos todos os envelopes contendo as propostas, o Pregoeiro franqueou o acesso de todos 
ao conteúdo das mesmas aos interessados, solicitando que as rubricassem. Após, o Pregoeiro e a Equipe 



 

de Apoio passaram a análise da adequação das propostas aos requisitos do Edital, considerando que 
todas as propostas estavam adequadas. Passou-se, então, à classificação da proposta de menor preço e 
de todas aquelas cujo preço não extrapolasse a 10% daquela, ficando assim classificadas ou 
desclassificadas para a fase de lance os seguintes licitantes, em ordem crescente de valor: 

 

 LOTE Nº1 ITEM: Computador (Desktop-Básico), PROCESSADOR NO MÍNIMO QUANTIDADE: 25 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 JBNET R$ 75.000,00 Sim 

02 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 PCMEGA R$ 75.000,00 Sim 

03 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 PC WORK/PC01 R$ 75.350,00 Sim 

04 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 CONFIANCATI R$ 75.375,00 Sim 

 
 

 LOTE Nº1 ITEM: Ar Condicionado, CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO, TIPO SP QUANTIDADE: 25 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 PHILCO R$ 48.000,00 Sim 

02 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 KOMECO R$ 48.000,00 Sim 

03 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 AGRATTO/CCS9FI R$ 48.100,00 Sim 

04 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 ELGIN R$ 48.125,00 Sim 

 
 

 LOTE Nº1 ITEM: Ar Condicionado, CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO, TIPO SP QUANTIDADE: 10 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 PHILCO R$ 20.700,00 Sim 

02 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 ELGIN R$ 20.800,00 Sim 

03 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 KOMECO R$ 20.800,00 Sim 

04 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 AGRATTO/CCS12FI R$ 20.860,00 Sim 

 
 

 LOTE Nº1 ITEM: TABLET 2GB DE MEMÓRIA RAM, 16 GB DE ARMAZENAMENTO QUANTIDADE: 50 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME 27.082.026/0001-82 MULTILASER R$ 92.500,00 Sim 

02 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 MULTILASER R$ 94.000,00 Sim 

03 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 MULTILASER R$ 94.000,00 Sim 

04 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 MULTILASER R$ 94.250,00 Sim 

05 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 SAMSUNG/P35MM R$ 94.350,00 Sim 

 
 

 LOTE Nº1 ITEM: Estabilizador 300VA 4 Tomadas Preto 110V QUANTIDADE: 25 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 TSSHARA R$ 3.500,00 Sim 

02 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 REVOLUTION/SPEEDY R$ 3.700,00 Sim 



 

03 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 TSSHARA R$ 3.750,00 Sim 

04 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 TSSHARA R$ 3.750,00 Sim 

 
 

 LOTE Nº1 ITEM: No break (para computador) potência 1 kva tensão e QUANTIDADE: 5 

 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA PROPOSTA CLASS. 

01 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 TSSHARA R$ 3.900,00 Sim 

02 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 TSSHARA R$ 3.900,00 Sim 

03 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 ENERGYLUX R$ 3.925,00 Sim 

04 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 TS SHARA/1KVA R$ 3.925,00 Sim 

 
 

 

5 - Lances por Lote 
 Declarou o Pregoeiro aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas 
propostas classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom som, os lances, iniciando pelo licitante 
classificado com maior preço a inauguração das rodadas. 
 
 

 

5.1 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26484 - Computador (Desktop-Básico), PROCESSADOR NO MÍNIMO. 

01ª 1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.975,00 

01ª 2 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.980,00 

01ª 3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.999,00 

01ª 4 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 2.999,99 

02ª 1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.955,00 

02ª 2 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.960,00 

02ª 3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.973,00 

02ª Desistente CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 2.999,99 

03ª 1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.950,00 

03ª 2 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.953,00 

03ª Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.973,00 

04ª 1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.950,00 

04ª Desistente MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.953,00 

 

 
 

 

5.1a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.1b - Negociação  



 

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.950,00  

 

 
 

 

5.2 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26485 - Ar Condicionado, CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO, TIPO SP. 

01ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.918,00 

01ª 2 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.910,00 

01ª 3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 1.915,00 

01ª Desistente J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 1.920,00 

02ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.909,00 

02ª 2 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.908,00 

02ª Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 1.915,00 

03ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.905,00 

03ª Desistente MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.908,00 

 

 
 

 

5.2a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.2b - Negociação  

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.905,00  

 

 
 

 

5.3 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26486 - Ar Condicionado, CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO, TIPO SP. 

01ª 1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.069,00 

01ª 2 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 2.050,00 

01ª 3 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.060,00 

01ª Desistente J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.070,00 

02ª 1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.049,00 



 

02ª Desistente CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 2.050,00 

02ª Desistente MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 2.060,00 

 

 
 

 

5.3a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.3b - Negociação  

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.049,00  

 

 
 

 

5.4 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26487 - TABLET 2GB DE MEMÓRIA RAM, 16 GB DE ARMAZENAMENTO. 

01ª 1 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.830,00 

01ª 2 DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME 27.082.026/0001-82 R$ 1.810,00 

01ª 3 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 1.820,00 

01ª 4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 1.845,00 

01ª Desistente CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.885,00 

02ª 1 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.805,00 

02ª 2 DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME 27.082.026/0001-82 R$ 1.802,00 

02ª Desistente J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 1.820,00 

02ª Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 1.845,00 

03ª 1 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.800,00 

03ª Desistente DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME 27.082.026/0001-82 R$ 1.802,00 

 

 
 

 

5.4a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.4b - Negociação  

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  



 

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.800,00  

 

 
 

 

5.5 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26488 - Estabilizador 300VA 4 Tomadas Preto 110V. 

01ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 139,00 

01ª 2 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 138,55 

01ª Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 148,00 

01ª Desistente MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 150,00 

02ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 138,00 

02ª Desistente J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 138,55 

 

 
 

 

5.5a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.5b - Negociação  

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 138,00  

 

 
 

 

5.6 - Lances do Lote/Item: 1 - Contratação de empresa para aquisição de Equipamen 
/ 26489 - No break (para computador) potência 1 kva tensão e. 

01ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 779,00 

01ª 2 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 775,00 

01ª 3 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 778,00 

01ª Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 785,00 

02ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 774,00 

02ª 2 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 772,00 

02ª Desistente MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 778,00 

03ª 1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 770,00 

03ª Desistente J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 772,00 

 



 

 
 

 

5.6a - Direito de Preferência  

 Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor 
preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

 
 
 

5.6b - Negociação  

 Não havendo mais interessados em oferecer lance, o Pregoeiro declarou encerrada a fase,  
passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

 

CLAS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO ARGUMENTAÇÃO 

1 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 770,00  

 

 
 

 
 

6 - Habilitação 

 O Pregoeiro declara as vencedoras CLASSIFICANDO-AS DEFINITIVAMENTE conforme o quadro 
demonstrativo abaixo, em ordem crescente de preços por lote: 

 

LOTE/ITEM EMPRESA CNPJ/CPF MENOR LANCE 

1/1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 2.950,00 

1/2 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 1.905,00 

1/3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 2.049,00 

1/4 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 1.800,00 

1/5 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 138,00 

1/6 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 770,00 

 

 

7 - Recursos 

 Após a classificação definitiva dos vencedores, o Pregoeiro avisou que o licitante que quisesse 
interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar imediata e motivadamente a sua intenção, 
que seria registrada no final da ata. 

 A empresa WANESSA FLORENCIA NOGUEIRA CNPJ N° 17.344.993/0001-11, manifestou o 

interesse em interpor o recurso. 

 

8 – Adjudicação 

 O Pregoeiro adjudicou os objetos do certame aos vencedores da licitação, na forma abaixo: 

 

LOTE/ITEM EMPRESA CNPJ/CPF MENOR LANCE 

1/1 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME 15.733.417/0001-30 R$ 73.750,00 



 

1/2 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 47.625,00 

1/3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 R$ 20.490,00 

1/4 MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 23.079.961/0001-39 R$ 90.000,00 

1/5 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 3.450,00 

1/6 CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 19.108.740/0001-74 R$ 3.850,00 

 

9 - Da Ocorrência na Sessão Pública 

 A empresa WANESSA FLORENCIA NOGUEIRA 17.344.993/0001-11, foi desclassificada por não 

ter cumprido o item 7.2.5.1 do Edital que rege o certame. 

10 - Encerramento da Sessão 

 Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a 
presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e 
pelos licitantes que o quiseram. 

 

JOSÉ SOUZA AIRES 
Presidente 

 

MARLLON BRAYAN ARAUJO SILVA 
Pregoeiro 

 

JOSE REINAN DE ARAUJO LIMA 
Membro da Equipe de Apoio 

 

MARCELO LINO MARTINS 
Membro da Equipe de Apoio 

 

 
KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI 

- ME 
17.344.993/0001-11 

 
WANESSA FLORENCIA NOGUEIRA 

21.372.876/0001-39 

 

 

CONFIANÇA SOLUÇÕES EIRELI- EPP 
19.108.740/0001-74 

 

DIEGO MANOEL ALVES TEIXEIRA - ME 
27.082.026/0001-82 

 
 

J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI 
ME 

15.733.417/0001-30 

MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI - ME 
23.079.961/0001-39 

 

 


